

SGY:n seksologiapienryhmän toimintakertomus 1.9.2014 - 31.8.2015

Pienryhmän jäseninä ovat toimineet Katja Kero Turusta, Oulusta Hilikka Rautiainen, Kuopiosta Marita Räsänen ja Helsingistä Leena Väisälä. Tampereen aluetta on edustanut Minna Maunola Pirkko Brusilan toimittua puheenjohtajana. Johtokunta piti perinteisen toimintansa koordinoitkokouksen Helsingin Lääkäripäivien yhteydessä.

Pienryhmän 16. toimintavuotena aktivistit ovat kiertäneet kutsuttuina asiantuntijaluonnoitsijoina eri tiedekuntien, lääkärijärjestöjen ja THL:n koulutustilaisuuksissa sekä kaikilla lääkäripäivillä. Lehtihaastatteluja seksuaalilääketieteellisistä kysymyksistä on annettu lukuisia. Duodecimilta tulossa olevaan Palliatiivisen hoidon oppikirjaan on puheenjohtaja kirjoittanut seksuaalisuusosion.

Turun gynekologipäiville 21.11.2014 oli pienryhmä laatinut puolen päivän seminaarin: Seksologiaa gynekologeille. Teemoina Mielen seksuaalisuus, Osmo Kontula; Naisen koettu haluttomuus, Tarja Sandberg; Naisten seksuaalisten toimintahäiriöiden periytyvyydestä, Annika Gunst ja Herkän siemensyöksyn vaikutus parisuhteeseen, Juhana Piha. Vaikka oli perjantai-iltapäivä - sama, jolloin Suomen eduskunta päätti hyväksyä sukupuolineutraalin avioliiton – oli luentosali viimeiseen saakka täynnä.

Ydinryhmä vieraili omakustanteisesti 7.-9. 5. Tanskassa Aalborgin yliopistollisen sairaalan naistentautiklinikan seksologiakeskuksessa, jossa toimii 8 ammattilaisen työryhmä hoitaen seksuaalisuuteen liittyviä ongelmia. Klinikkan ylilääkärinä toimii apul.professori Astrid Hoejgaard, joka on sekä kliininen seksologi että FECSM. (Fellow of European Board of Sexual Medicine). Hän ylläpitää paikallisen yliopiston seksologista koulutusta. Matkaraportti julkaistaan Syklissä kuluvan syksyn aikana.

Seksuaalilääketieteen implementointityö on puheenjohtajan vetämässä työryhmässä edennyt niin, että Duodecim on ottanut vastaan opetusmateriaalit, jotka tulevaisuudessa tulnevat olemaan kaikkien opiskelijoiden, kliinisten opettajien kuin jo valmistuneidenkin lääkäreiden käytettävissä.

Mikkelissä 16.9.2015 Pirkko Brusila, puheenjohtaja